永城市日月湖二号湿地栈道栈道桥梁工程
评标结果公告

本招标项目中泰工程管理有限公司受永城市日月湖开发管理委员会的委托，就此项目进行公开招标，现就本次评标结果公布如下：
一、项目概况与招标范围
2.1项目名称：永城市日月湖二号湿地栈道栈道桥梁工程
2.2采购项目编号：永财采购[2017]119号
2.3中心编号：永公采[2017]118号
2.4建设地址：永城市日月湖景区
2.5质量要求：合格
2.6施工工期：70日历天
2.7发包内容：招标文件及施工图纸内的全部内容
2.8招标控制价：1928555元人民币
二、招标公告发布媒体及时间：
本次招标公告在《中国采购与招标网》、《河南招标采购综合网》、《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、《永城市公共资源交易中心》同时发布。公告时间：2017年10月17日至2017年10月26日
三、评标信息：
1、日期：2017年11月6日
2、地点：永城市公共资源交易中心
3、评标成员：任举善、曹杰、马徵、王春生、任贵琴
四、评标结果：
[bookmark: _GoBack]第一中标候选人：永城市市政工程总公司
投标报价：1926795.24元
施工工期：70日历天
质量要求：合格
第二中标候选人：新乡市恒达建筑安装工程有限公司
投标报价：1924731.84元
施工工期：70日历天
质量要求：合格
第三中标候选人：平顶山市伟业路桥工程有限公司
投标报价：1923299.49元
施工工期：70日历天
质量要求：合格
五、评标结果公示期：
2017年11月6日至2017年11月8日
六、异议和投诉
各投标人对评标结果有异议的，应当在评标结果公示期3日内以书面形式由法定代表人或授权代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受理。对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。
七、联系方式：
招 标 人：永城市日月湖开发管理委员会
联 系 人：鞠先生
联系电话：13837069662
代理机构：中泰工程管理有限公司
联 系 人：李先生
联系电话：0370-3396606

2017年11月6日